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TARIFPAR1/4H  TARIF CUMULE
Omna15mn 1,10€ 1,10 € 4 N\ 4 AY
16mn a 30mn 090€ 200 € | |
31mn a 45mn 1,00 € 3,00 €
46mn 2 1h 090€ 300€ 2HEURES | I FORFAIT
1h01 a 1h15 0,90 € 4,80 € “l | g
1h1641h30 090€ 570 € GRATEHIES i 3SHEURES | SAMEDI SOIR .
1h31a1h45 0,80 € 6,50 € | GRATUITES ' | )
1h46 3 2h 0,80€ 730 € \ J |
2h01 a 2h15 0,70 € 8,00 € 1,10 € 1,10 € | i |
2h16.42h30 070 € 8,70 € 0,90 € 200 € | au dlmanche oh
2h31 4 2h45 070 € 9,40 € 1,00€ 3,00 € |
2h46 3 3h 070€ 10,10 € 090 € 390 € \. /
3h01 a 3h15 0,60 € 10,70 € 0,90 € 4,80 € 1,10 € 1,10 €
3h16 4 3n30 0,60 € 11,30 € 0,90 € 570 € 0,90 € 200€ PAIEMENT
3131 2 3045 0,60 € 11,90 € 080 € 6,50 € 100€ 300 € AUX BORNES
3h46 4 4h 0,60 € 12,50 € 0,80 € 730€ 0,90 € 390€ DE SORTIE
4h01 2 4h15 0,50 € 13,00 € 0,70 € 8,00 € 0,90 € 4,80 € AVEC
4h16 2 4h30 050 € 13,50 € 0,70 € 870€ 0,90 € 570€
4h31 2 4n45 050 € 14,00 € 070 € 9,40 € 0,80 € 6,50 € . 4
4h46 4 5h 050 € 14,50 € 0,70 € 10,10 € 0,80 € 730€
5h01 4 5h15 0,50 € 15,00 € 0,60 € 10,70 € 0,70 € 8,00 € E W
5h16 & 5h30 050 € 15,50 € 0,60 € 11,30 € 0,70 € 870€
5h31 & 5h45 050€ 16,00 € 0,60 € 11,90 € 0,70 € 940 €
5h46 & 6h 050€ 16,50 € 0,60 € 12,50 € 0,70 € 10,10 €
6h01 2 6h15 0,40 € 16,90 € 0,50 € 13,00 € 0,60 € 10,70 €
6h16 a 6h30 040€ 17,30 € 0,50 € 13,50 € 0,60 € 11,30 €
6h31 2 6h45 040€ 17,70 € 0,50 € 14,00 € 0,60 € 11,90 € PAIEMENT
6h46:2 7h 040€ 18,10 € 0,50 € 14,50 € 0,60 € 12,50 € SANS CONTACT
7h01 2 7h15 0,40 € 18,50 € 0,50 € 15,00 € 0,50 € 13,00 €
7h16a7h30 040 € 18,90 € 0,50 € 15,50 € 0,50 € 13,50 € Q
7h31 2 7h45 040€ 19,30 € 0,50 € 16,00 € 0,50 € 14,00 € R
7h46 a 8h 040€ 19,70 € 0,50 € 16,50 € 0,50 € 1450 €
8h01 2 8h15 0,20 € 19,90 € 0,40 € 16,90 € 0,50 € 15,00 €
8116 2 8h30 020 € 20,10 € 040 € 17.30 € 050 € 15,50 € PAIEMENT
8h31 & 8hd5 020 € 20,30 € 040 € 1770€ 0,50 € 16,00 € EN ESPECES
8h46 2 9h 020€ 2050 € 0,40 € 18,10 € 050 € 16,50 € UNIQUEMENT
9h01 2 9h15 0,20 € 20,70 € 0,40 € 18,50 € 0,40 € 16,90 € AUX CAISSES
9h16 2 9n30 020€ 20,90 € 0,40 € 1890 € 0,40 € 17,30 € AUTOMATIQUES
9h31 2945 020€ 2110 € 0,40 € 19,30 € 0,40 € 17,70 €
9h46 2 10h 020€ 2130 € 0,40 € 19,70 € 0,40 € 18,10 €
10h01 4 10115 0,20 € 21,50 € 0,20 € 19,90 € 0,40 € 18,50 € Max 24 h>22,90 €
10h16210h30 020€ 21,70 € 0,20 € 20,10 € 0,40 € 1890 € Ticket perdu > 22,90 €
10h31 & 10h45 020€ 2190 € 0,20 € 20,30 € 0,40 € 19,30 €
10h46 2 11h 020€ 2210 € 0,20 € 2050 € 0,40 € 1970 € TARIFS FORFAITS
11h01 2 11h15 0,20 € 2230 € 0,20 € 20,70 € 0,20 € 19,90 € 4 jours > 73,20 €
11h16211h30 020€ 2250 € 0,20 € 20,90 € 020€ 20,10 € 5 jours > 82,30 €
11h31 2 11h45 020€ 2270€ . 020¢€ 2110 € 020€ 20,30 € 6 jours > 90,40 €
11h46 2 12h 020€ 2290 € 0,20 € 21,30 € 020 € 20,50 € 7 jours > 98,40 €
8 jours > 106,30 €
toumoe aapplue 1 sl T por Sumaie Gt landl o Sl e ramios s I Gmancis ot h 10 jours > 115,60 €
au vendredi et ce dés le premier stationnement. (cette gratuites le WE) et des 3 premiéres heures les jours férigs, 15 jours > 1 50,20 €
offre est valable sur I'ensemble des parcs et s’applique s’applique en 1 fois et 1 seul fois par jour et ce dés le pre-
nors fanchise T pourles parcs conceres) o aros o s ol hors fanehios 6 1 pur o pare A Vacoosi ot saus 1asentd do daponibilt
Nous GONTACTER concernés).Du samedi 19h au dimanche 9h, la tarification Réservation sur .
par mail : cannesparking@ville-cannes.fr plafonnée 3 3¢ sy

par tel : 04 89 82 23 23 (appel non surtaxé)

TOUTE TRANCHE TARIFAIRE COMMENCEE EST DUE. ACCES 24H/24. GARDEZ VOTRE TICKET AVEC VOUS



